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Tarkastuslautakunta on perehtynyt arviointikertomuksessaan erittäin 
perusteellisesti ja monipuolisesti kunnan ja kuntakonsernin toimintaan ja 
tavoitteiden toteutumiseen. Tarkastuslautakunnan esittämät huomiot ovat 
pääsääntöisesti kuulemisiin, raportteihin ja tunnuslukuihin perustuvia 
huomioita tapahtumista ja kunnan sekä kuntakonsernin tilasta, eivätkä ne 
ole mitenkään ristiriidassa viranhaltijoiden tai kunnanhallituksen 
näkemysten tai raporttien kanssa. Tarkastuslautakunta ei ole 
huomioissaan esittänyt muutos- tai korjausesityksiä eikä vaatimuksia. 
Tarkastuslautakunnan elinvoimatyöryhmälle osoitettu toivomus 
kuntamarkkinointiin ja yritysten houkutteluun panostamisesta on huomioitu 
ja se näkyy uudessa strategiassa sekä tulevassa budjetissa.  
 
Kuntastrategian ja omistajaohjauksen tavoitteet ovat olleet tietoisesti hyvin 
haastavia. Kaikkien tavoitteiden saavuttaminen ei ole edes realistista, 
mutta ne näyttävät toimenpiteille selkeän suunnan ja tärkeyden.  
 
Myös tarkastuslautakunnan riskiarvio vastaa viranhaltijoiden ja 
kunnanhallituksen sen hetkistä arviota kuntaan ja kuntakonserniin 
kohdistuvista riskeistä. Arviointikertomuksen laadinnan jälkeen 
valtakunnallista, alueellista ja kunnallista varautumista ja valmiutta on 
parannettu ja riskien painotuksia tarkistettu. Tarkastuslautakunnan 
riskiarviossaan esille nostamista riskeistä nopeiten on realisoitunut 
lainarahoitukseen liittyvä korkojen nouseminen. Korkojen nopealla nostolla 
Euroopan keskuspankki pyrkii taltuttamaan poikkeuksellisen kovaksi 
kiihtynyttä inflaatiota. Viimeisimmän konsernitilinpäätöksen mukaisesti 
kuntakonsernin 29,3 miljoonan euron velkamäärässä yhden 
prosenttiyksikön koronnousu tarkoittaa konsernissa 293 000 euron 
vuosittaista korkomenojen lisääntymistä. 
 
Tarkastuslautakunnan raportissa mainittua seutukunnallista kehitysyhtiötä 
ei vielä perustettu vuonna 2021, vaan sen perustaminen siirtyi edelleen.  
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